12
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 16 февраля 2022 г.
	№ 1
	     п.Беринговский

	О назначении публичных слушаний
по проекту Распоряжения Администрации городского поселения Беринговский «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в городском поселении Беринговский площадью 3,25 га с кадастровым номером 87:02:030009:50»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний на территории городского поселения Беринговский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Беринговский от 01 марта 2019 года № 62,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Вынести на публичные слушания проект Распоряжения Администрации городского поселения Беринговский «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 87:02:030009:50», согласно приложению.

2.
Назначить по инициативе Главы городского поселения Беринговский публичные слушания по проекту Распоряжения Администрации городского поселения Беринговский «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в городском поселении Беринговский площадью 3,25 га с кадастровым номером 87:02:030009:50» на 25 февраля 2022 года в 18.00, по адресу: поселок Беринговский, ул. Мандрикова, дом 3, кабинет 301.
3.
Поручить проведение публичных слушаний Главе Администрации городского поселения Беринговский – Скрупскому А.С.
4.
Настоящее решение подлежит обнародованию и размещении на официальном сайте городского поселения Беринговский.
Глава городского поселения                                                          С.А. Скрупский
Приложение

к распоряжению Главы

городского поселения Беринговский

от 16 февраля 2022 года № 01
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от __________ 2022 года
	№ ____-ра
	 п. Беринговский

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в городском поселении Беринговский площадью 3,25 га с кадастровым номером 87:02:030009:50

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заключение Комиссии по подготовке Проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Беринговский, по результатам публичных слушаний от 25 февраля 2022 года:
РЕШИЛ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка в городском поселении Беринговский, площадью 3,25 га с кадастровым номером 87:02:030009:50, относящегося к зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными домами), в соответствии с условно разрешёнными видами использования земельных участков и объектов капитального строительства для вышеуказанной зоны - Ж3 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами).
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
Глава городского

поселения Беринговский                                                                   С.А. Скрупский

Председатель Совета депутатов

городского поселения Беринговский                                                 О.В. Андреева